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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego

Odpowiedz na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy iz w dniu 29.10.2018 r. do Zamawiajgcego wplynely prosby o wyjasnienie
zapisu Specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepisdw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowiefi publicznych (4. Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: ,Zakup energii
elektrycznej dla 5 grupy zakupowej utworzonej przez Szpitale Wielkopolski Sp. z 0.0.”.

Tres$¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytanie 1: Informujemy, ze wzgledu na konieczno$¢ zawarcia umowy w terminach okreslonych w art. 94
ustawy Prawo zaméwier publicznych, a nastepnie na konieczno$é przeprowadzenia procedury zmiany
sprzedawcy frwajgcej - zgodnie z dyspozycjg art. 4 ust. 6 ustawy Prawo energetyczne - 21 dni, termin
rozpoczecia sprzedazy energii elekirycznej od dnia 01.01.2019 nie jest mozliwy do spelnienia przez
Wykonawce. Czy Zamawiajgcy uwzgledni powyzsze i dokona zmiany terminu rozpoczecia sprzedazy na
dzien 01.02.2019r., lecz nie wczesniej, niz po zawarciu umoéw dystrybucyjnych, pozytywnie
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjeciu umowy do realizacji przez OSD.

Odpowiedz: Zamawiafgcy zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt. 1 Pzp dopuszcza zmiane terminu
rozpoczgcia sprzedazy. Zamawiajgcy zastrzega, ze zmiana tego terminu stanowi jego uprawnienie,
a nie obowigzek i wymaga uzgodnieri z poszczegoinymi Zamawiajacymi. Wykonawca winien byé
gotowy do rozpoczecia $wiadczenia usfug w terminie wskazanym w SIWZ.

Pytanie 2: Wz6r umowy 2 ust 15 — Zamawiagjgcy wprowadzit zapis dotyczacy instalacji fotowoltaicznej
zobowigzujacy Wykonawce do odkupu wytworzonej energii, w zwigzku z powyzszym prosimy
o wskazanie jaka jest ilog¢ tych instalacji, moc oraz planowana ilo$c energii.

Odpowiedz: Wojewoddzki Szpital Neuropsychiatryczny posiada dwie instalacje fotowoltaiczne
o mocy do 40 kW kazda w dwéch odrebnych lokalizacjach. llosé produkowanej energii zalezy od
warunkow atmosferycznych. Planowane jest calkowite zuzycie wyprodukowanej energii przez
Wojewddzki Szpital Neuropsychiatryczny.

Pytanie 3: Wzdér umowy 8 ust 1 - Informujemy, Zze zapisy dotyczgce kar umownych sg nieproporcjonaine,
przez co naruszajg zasade réwnosci stron w stosunku cywilnoprawnym. Wykonawca zwraca sie z prosbg
o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunigcie wskazanych zapiséw w calosci, W
przypadku wyrazenia zgody na rezygnacje z kar umownych, zwracamy sie z prosbhg o modyfikacje
zapisow do tresci: ,Strony ponosza wobec siebie odpowiedzialno$é odszkodowawczg na zasadach
ogolnych do wysokosci poniesionej szkody (straty)".

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4: Wz6r umowy 9 ust 1 - Wykonawca zwraca sie z proshg o doprecyzowanie przedmiotowego
Zapisu poprzez okreslenie, iz Zamawiajacy moze zwiekszy¢ ilosé punktéw poboru energii elektrycznej
(PPE) lub zmieni¢ taryfe danego punktu, jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktdre zostaly okreslone
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i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujetych w Ofercie, oznaczaly
bedg zmianeg przedmiotu zaméwienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca sie z prosbg o dodanie
nastepujgcego zapisu: ,Zwiekszenie punktéw poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w
obrebie grup taryfowych, ktére zostaly ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym
Wykonawcy."

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Par. 9 ust. 1 dotyczy przewidywanych zmian
umowy, na ktére Strony razem muszg wyrazié¢ zgode.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiajgcego zostato zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

Z powazaniem
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